Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 18.05.2016 г.         № 378-р

О внедрении Стандарта развития конкуренции на территории Нижегородской
области

В целях координации деятельности по вопросам внедрения на территории

Нижегородской области «Стандарта развития конкуренции в субъектах РФ»
(далее – Стандарт):

1.Определить управление экономического развития Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Е.Ю.Ремизова)
уполномоченным органом по взаимодействию с органами исполнительной власти
Нижегородской области по внедрению Стандарта.

2.Управлению экономического развития Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Е.Ю.Ремизова) осуществлять
совместные действия, направленные на реализацию Стандарта в рамках
Соглашения о внедрении Стандарта между министерством экономики и
конкурентной политики Нижегородской области и Администрацией Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 18.02.2016 № 129.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области, начальника Финансового управления (Т.Г.Зудова).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин